
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 26. oktobrī          Nr. 489 
 

Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 28. septembra lēmumā 
Nr. 475 “Par pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu” 

 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 28. septembra lēmumu Nr. 475 “Par 
pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu” atsavināšanai tika nodotas pašvaldības 
transportlīdzekļa atliekas, pārdodot par brīvu cenu un nosakot pārdošanas vērtību 1500 EUR. 

Līdz š.g. 19. oktobrim nebija pieteikušies interesenti transportlīdzekļa atlieku iegādei. Veicot 
automašīnu utilizāciju veicošo uzņēmumu aptauju, tika noskaidrots, ka atlieku utilizācijas 
rezultātā pašvaldība varētu gūt ieņēmumus līdz 250 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās 
daļas 19. punktu un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta 
pirmās daļas 2. punktu, 4. panta otro daļu un 37. panta pirmās daļas 1. punktu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 28. septembra lēmumā Nr. 475 “Par 
pašvaldības kustamas mantas atsavināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 3. punktā skaitli “1500,00” ar skaitli “1200,00”; 

1.2. papildināt ar 5.1 punktu šādā redakcijā: 

“5.1 Ja Automašīnas atliekas netiek pārdotas par brīvu cenu 3 (trīs) nedēļu 
laikā no sludinājuma publicēšanas dienas, nodot tās utilizācijai par 
ekonomiski izdevīgāko piedāvājumu.” 

1.3. papildināt 4. punktu aiz vārdiem “atlieku pārdošana” ar vārdiem “vai nodošanu 
utilizācijai.” 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                   M. Sprindžuks  


